
                                                                                                                                                                             
           

 

UCHWAŁA Nr XL/255/2018 

                                                      RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 28 września 2018 r. 

 
w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 19b pkt 1 i art. 19h pkt 1 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1313, 

1592) Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Świerzno na 2018 rok środki finansowe na rzecz 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu 

Pomorskim.  

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy w roku 2018. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy 

Gminą Świerzno, a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży 

Pożarnej w Szczecinie. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W celu poprawy zabezpieczenia przeciwpożarowego terenu powiatu kamieńskiego 

uzasadnione jest przekazanie z budżetu Gminy Świerzno środków na rzecz 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem ich na zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim.  

 

 


